
Savaitgalį – sėkmingas startas Panevėžio sporto centro
dviratininkams

Savaitgalį Šiauliuose vykusiose „Baltik vairas“ kriteriumo pirmenybėse puikiai pasirodė
Panevėžio sporto centro dviratininkai, treniruojami Anatolijaus Novikovo ir Algimanto
Buivido. Iš varžybų sportininkai į gimtąjį miestą grįžo ne tuščiomis – į Panevėžį parvežti net
du sidabro medaliai.

Vaikinų V16 amžiaus grupėje antrąją vietą įveikęs 26 km distanciją iškovojo Tadas Trakelis.
Toje pačioje amžiaus grupėje startavęs Vėjas Musteikis finišavo aštuntas (tren. A.
Novikovas).

Dar vieną sidabro medalį iškovojo vaikinų V14 amžiaus grupėje dalyvavęs Matas Jackus
(tren. A. Buividas). Šioje 20 km distancijoje varžėsi ir dar du trenerio A. Novikovo ugdytiniai
Adrijus Bedalis bei Tauras Šukis. Nors abu sportininkai savo jėgas bandė su vyresniais
dviratininkais ir dėl susiklosčiusių aplinkybių buvo priversti pasitraukti iš trasos, jie
pademonstravo tvirtą charakterį, ryžtą ir kovinę dvasią.

Tuo metu dar vienas trenerio Algimanto Buivido ugdytinis Karolis Petronis savaitgalį varžėsi
tarptautinėse lenktynėse Belgijoje. Ten jis stojo į kovą su daugiau nei 80 dalyvių ir po itin
konkurencingų varžybų panevėžietis finišavo garbingoje 10-oje vietoje.


